
KABUPATEN/KOTA KARANGANYAR
TAHUN 2016

JUMLAH JUMLAH
DIPANTAU % DIPANTAU JUMLAH

BER- PHBS % BER- PHBS

1 2 3 4 5 6 7 8
1 JATIPURO JATIPURO 10,971 6,880 62.71 6,880 100
2 JATIYOSO JATIYOSO 14,610 13,018 89.10 13,018 100
3 JUMAPOLO JUMAPOLO 12,658 9,978 78.83 9,978 100
4 JUMANTONO JUMANTONO 15,284 14,284 93.46 14,284 100
5 MATESIH MATESIH 12,816 11,197 87.37 11,197 100
6 TAWANGMANGU TAWANGMANGU 14,038 10,720 76.36 10,720 100
7 NGARGOYOSO NGARGOYOSO 10,636 5,303 49.86 5,303 100
8 KARANGPANDAN KARANGPANDAN 12,632 9,788 77.49 9,788 100
9 KARANGANYAR KARANGANYAR 23,980 17,812 74.28 17,812 100

10 TASIKMADU TASIKMADU 18,952 17,757 93.69 17,757 100
11 JATEN JATEN I 11,566 4,920 42.54 4,920 100

JATEN II 12,396 3,132 25.27 3,132 100
12 COLOMADU COLOMADU I 10,273 4,187 40.76 4,187 100

COLOMADU II 9,493 3,360 35.39 3,360 100
13 GONDANGREJO GONDANGREJO 23,037 11,275 48.94 11,275 100
14 KEBAKKRAMAT KEBAKKRAMAT I 9,578 2,700 28.19 2,700 100

KEBAKKRAMAT II 8,942 7,926 88.64 7,926 100
15 MOJOGEDANG MOJOGEDANG I 9,563 8,685 90.82 8,685 100

MOJOGEDANG II 8,775 3,809 43.41 3,809 100
16 KERJO KERJO 10,885 6,485 59.58 6,485 100
17 JENAWI JENAWI 7,640 4,736 61.99 4,736 100

JUMLAH (KAB/KOTA) 268,725 177,952 66.22 177,952 100

Sumber : Bidang Promkesi

RUMAH TANGGA

TABEL 57

NO KECAMATAN PUSKESMAS

PERSENTASE RUMAH TANGGA BERPERILAKU HIDUP BERSIH DAN SEHAT (BER-PHBS) MENURUT KECAMATAN DAN PUSKESMAS



KABUPATEN/KOTA KARANGANYAR
TAHUN 2016

JUMLAH % JUMLAH % JUMLAH % JUMLAH %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 JATIPURO JATIPURO 7,764 6,805 92.86 959 164 17.10 25 15.24 6,830 87.97
2 JATIYOSO JATIYOSO 9,218 7,918 85.90 1,300 296 22.77 258 87.16 8,176 88.70
3 JUMAPOLO JUMAPOLO 9,630 8,437 87.74 1,193 1,193 100.00 70 5.87 8,507 88.34
4 JUMANTONO JUMANTONO 11,816 9,741 82.59 2,075 440 21.20 122 27.73 9,863 83.47
5 MATESIH MATESIH 10,325 8,472 81.99 1,853 1,080 58.28 669 61.94 9,141 88.53
6 TAWANGMANGU TAWANGMANGU 10,190 7,406 72.74 2,784 700 25.14 50 7.14 7,456 73.17
7 NGARGOYOSO NGARGOYOSO 8,502 5,773 67.95 2,729 485 17.77 425 87.63 6,198 72.90
8 KARANGPANDAN KARANGPANDAN 10,212 7,904 78.15 2,308 1,390 60.23 855 61.51 8,759 85.77
9 KARANGANYAR KARANGANYAR 19,992 14,078 73.24 5,914 293 4.95 184 62.80 14,262 71.34

10 TASIKMADU TASIKMADU 16,111 13,968 89.94 2,143 466 21.75 341 73.18 14,309 88.82
11 JATEN JATEN I 10,425 8,258 79.21 2,167 1,069 49.33 1,069 100.00 9,327 89.47

JATEN II 9,125 8,608 85.93 517 353 68.28 31 8.78 8,639 94.67
12 COLOMADU COLOMADU I 9,761 8,113 80.64 1,648 997 60.50 620 62.19 8,733 89.47

COLOMADU II 7,931 7,604 96.18 327 74 22.63 45 60.81 7,649 96.44
13 GONDANGREJO GONDANGREJO 20,497 11,869 60.85 8,628 960 11.13 172 17.92 12,041 58.75
14 KEBAKKRAMAT KEBAKKRAMAT I 7,102 6,377 92.01 725 130 17.93 130 100.00 6,507 91.62

KEBAKKRAMAT II 7,674 4,668 57.37 3,006 0 0.00 0 #DIV/0! 4,668 60.83
15 MOJOGEDANG MOJOGEDANG I 8,695 6,604 76.35 2,091 902 43.14 73 8.09 6,677 76.79

MOJOGEDANG II 8,596 6,085 75.30 2,511 825 32.86 442 53.58 6,527 75.93
16 KERJO KERJO 9,794 8,567 88.41 1,227 235 19.15 191 81.28 8,758 89.42
17 JENAWI JENAWI 6,818 5,514 80.87 1,304 522 40.03 339 64.94 5,853 85.85

JUMLAH (KAB/KOTA) 220,178 172,769 78.35 47,409 12,574 26.52 6,111 48.60 178,880 81.24

PUSKESMAS
JUMLAH

SELURUH
RUMAH

Sumber: Bidang P2PL Dinas Kesehatan Kab.

TABEL 58

RUMAH MEMENUHI SYARAT
(RUMAH SEHAT)

PERSENTASE RUMAH SEHAT MENURUT KECAMATAN DAN PUSKESMAS

RUMAH MEMENUHI SYARAT
(RUMAH SEHAT)

2015
JUMLAH

RUMAH YANG
BELUM

MEMENUHI
SYARAT

RUMAH DIBINA RUMAH DIBINA MEMENUHI
SYARAT

2016

NO KECAMATAN



TABEL 59

KABUPATEN/KOTA KARANGANYAR
TAHUN 2016
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34
1 JATIPURO JATIPURO 35,232 2,146 6,438 25 90 0 0 0 0 0 0 0 0 21 13,590 10 1,860 79 650 0 0 0 0 0 0 1,474 6,944 88 326 2,276 6
2 JATIYOSO JATIYOSO 40,121 30 130 24 101 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1,830 0 0 57 31,556 0 0 0 0 0 0 646 2,853 646 2,853 2,954 7
3 JUMAPOLO JUMAPOLO 43,601 0 0 0 0 2,840 21,418 682 2,835 5 132 5 132 26 15,800 26 15,800 23 5,510 23 5,510 0 0 0 0 676 4,246 676 4,266 28,543 65
4 JUMANTONO JUMANTONO 48,022 2,393 11,036 81 309 1,989 8,845 160 589 0 0 0 0 45 26,325 39 23,866 0 0 0 0 0 0 0 0 379 2,095 93 346 25,110 52
5 MATESIH MATESIH 44,684 439 1,408 71 330 3,523 10,569 386 1,996 0 0 0 0 9 13,507 9 10,393 4 13,986 4 12,015 0 0 0 0 1,198 3,831 354 1,443 26,177 59
6 TAWANGMANGU TAWANGMANGU 46,721 378 1,703 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 93 41,081 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7 NGARGOYOSO NGARGOYOSO 34,646 0 0 0 0 5 37 5 37 0 0 0 0 0 0 0 0 38 37,282 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37 0
8 KARANGPANDAN KARANGPANDAN 42,435 525 1,712 31 94 0 0 0 0 28 78 0 0 4 600 0 0 36 5,240 0 0 0 0 0 0 5,091 21,235 819 4,095 4,189 10
9 KARANGANYAR KARANGANYAR 81,154 884 2,961 1 4 4,489 17,799 26 389 0 0 0 0 18 8,061 5 482 7 3,135 4 13 0 0 0 0 9,409 44,999 21 70 958 1

10 TASIKMADU TASIKMADU 60,401 9,957 37,828 1,548 4,638 419 1,304 0 0 0 0 0 0 13 7,731 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,233 9,831 62 187 4,825 8
11 JATEN JATEN I 38,223 4,909 19,916 12 48 0 0 0 0 562 2,295 0 0 5 3,248 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,740 10,174 21 84 132 0

JATEN II 39,068 313 2,070 10 30 3,464 15,228 329 987 383 1,458 16 48 5 774 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,491 20,137 126 378 1,443 4
12 COLOMADU COLOMADU I 31,817 7,740 23,714 224 614 0 0 210 605 336 1,126 60 145 1 795 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 162 960 12 60 1,424 4

COLOMADU II 29,805 0 0 212 716 1,653 7,160 0 0 4,363 17,582 49 170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,341 4,222 0 0 886 3
13 GONDANGREJO GONDANGREJO 70,813 3,405 13,987 662 2,313 1,729 8,637 279 1,015 773 3,741 79 269 47 22,682 12 6,476 0 0 0 0 0 0 0 0 3,337 12,737 222 783 10,856 15
14 KEBAKKRAMAT KEBAKKRAMAT I 31,132 6,272 27,030 3,788 18,940 0 0 0 0 585 1,492 308 924 1 732 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 148 200 62 200 20,064 64

KEBAKKRAMAT II 29,442 1,432 4,489 10 42 1,751 6,304 25 102 1,629 5,622 13 43 50 23 3 157 1 196 0 0 0 0 0 0 72 310 80 320 664 2
15 MOJOGEDANG MOJOGEDANG I 33,346 325 1,277 101 404 0 0 0 0 0 0 0 0 24 19,454 0 0 71 14,967 0 0 0 0 0 0 192 800 0 0 404 1

MOJOGEDANG II 31,595 1,028 3,558 60 209 0 0 0 0 0 0 0 0 21 4,397 21 4,397 35 651 2 60 0 0 0 0 0 0 0 0 4,666 15
16 KERJO KERJO 36,168 394 2,024 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 745 3,250 4 12 0 0 0 0 4,620 17,337 86 377 389 1
17 JENAWI JENAWI 26,071 420 1,700 16 59 0 0 0 0 0 0 0 0 1 429 11 36 67 22,702 0 0 0 0 0 0 337 1,245 0 0 95 0

JUMLAH (KAB/KOTA) 874,497 42,990 162,981 6,876 28,941 21,862 97,301 2,102 8,555 8,664 33,526 530 1,731 295 139,978 136 63,467 1,256 180,206 37 17,610 0 0 0 0 39,546 164,156 3,368 15,788 136,092 15.6

Sumber: Bidang P2PL Dinas Kesehatan Kab. Karanganyar

PENDUDUK DENGAN AKSES BERKELANJUTAN TERHADAP AIR MINUM BERKUALITAS (LAYAK) MENURUT KECAMATAN DAN PUSKESMAS
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TABEL 60

KABUPATEN/KOTA KARANGANYAR
TAHUN 2016

JUMLAH %
1 2 3 4 5 6 7
1 JATIPURO JATIPURO 10 18 12 67
2 JATIYOSO JATIYOSO 64 4 4 100
3 JUMAPOLO JUMAPOLO 45 96 81 84
4 JUMANTONO JUMANTONO 45 129 83 64
5 MATESIH MATESIH 10 96 72 75
6 TAWANGMANGU TAWANGMANGU 95 0 0 #DIV/0!
7 NGARGOYOSO NGARGOYOSO 23 61 44 72
8 KARANGPANDAN KARANGPANDAN 38 42 40 95
9 KARANGANYAR KARANGANYAR 22 303 67 22
10 TASIKMADU TASIKMADU 17 61 60 98
11 JATEN JATEN I 3 48 48 100

JATEN II 1 60 54 90
12 COLOMADU COLOMADU I 2 42 60 143

COLOMADU II 0 35 20 57
13 GONDANGREJO GONDANGREJO 46 24 20 83
14 KEBAKKRAMAT KEBAKKRAMAT I 2 3 3 100

KEBAKKRAMAT II 8 40 28 70
15 MOJOGEDANG MOJOGEDANG I 106 93 71 76

MOJOGEDANG II 49 21 14 67
16 KERJO KERJO 64 36 18 50
17 JENAWI JENAWI 74 121 73 60

JUMLAH (KAB/KOTA) 724 1,333 872 65

p

MEMENUHI SYARAT
(FISIK, BAKTERIOLOGI, DAN KIMIA)NO KECAMATAN

JUMLAH
PENYELENGGARA

AIR MINUM
PUSKESMAS

PERSENTASE KUALITAS AIR MINUM DI PENYELENGGARA AIR MINUM YANG MEMENUHI SYARAT KESEHATAN

JUMLAH SAMPEL
DIPERIKSA



TABEL 61

KABUPATEN/KOTA KARANGANYAR
TAHUN 2016
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26
1 JATIPURO JATIPURO 35,232 0 0 0 0 #DIV/0! 6,869 32,646 25 100 0.3 0 0 0 0 #DIV/0! 439 1,916 0 0 0.0 100 0.3
2 JATIYOSO JATIYOSO 40,121 0 0 0 0 #DIV/0! 6,017 31,875 217 868 2.7 0 0 0 0 #DIV/0! 1,674 7,108 654 2,452 34.5 3,320 8.3
3 JUMAPOLO JUMAPOLO 43,601 0 0 0 0 #DIV/0! 9,106 48,170 9,106 48,170 100.0 0 0 0 0 #DIV/0! 209 2,344 209 2,344 100.0 50,514 115.9
4 JUMANTONO JUMANTONO 48,022 0 0 0 0 #DIV/0! 10,956 51,211 282 1,239 2.4 0 0 0 0 #DIV/0! 220 838 0 0 0.0 1,239 2.6
5 MATESIH MATESIH 44,684 0 0 0 0 #DIV/0! 9,099 42,549 1,080 4,333 10.2 0 0 0 0 #DIV/0! 148 450 148 405 90.0 4,738 10.6
6 TAWANGMANGU TAWANGMANGU 46,721 2 470 0 0 0.0 8,340 38,622 333 1,100 2.8 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 0 #DIV/0! 1,100 2.4
7 NGARGOYOSO NGARGOYOSO 34,646 0 0 0 0 #DIV/0! 6,575 31,321 470 1,880 6.0 0 0 0 0 #DIV/0! 781 1,890 403 1,321 69.9 3,201 9.2
8 KARANGPANDAN KARANGPANDAN 42,435 0 0 0 0 #DIV/0! 8,558 38,726 1,080 620 1.6 0 0 0 0 #DIV/0! 150 624 0 0 0.0 620 1.5
9 KARANGANYAR KARANGANYAR 81,154 15 63 15 63 100.0 16,025 67,237 329 1,327 2.0 0 0 0 0 #DIV/0! 233 917 21 85 9.3 1,475 1.8

10 TASIKMADU TASIKMADU 60,401 20 147 16 48 32.7 13,930 55,482 1,336 3,936 7.1 0 0 0 0 #DIV/0! 417 1,086 222 795 73.2 4,779 7.9
11 JATEN JATEN I 38,223 0 0 0 0 #DIV/0! 9,259 33,206 13 38 0.1 0 0 0 0 #DIV/0! 42 144 0 0 0.0 38 0.1

JATEN II 39,068 3 170 3 170 100.0 9,545 36,836 1,034 3,105 8.4 0 0 0 0 #DIV/0! 3 9 0 0 0.0 3,275 8.4
12 COLOMADU COLOMADU I 31,817 0 0 0 0 #DIV/0! 9,841 26,894 600 1,800 6.7 0 0 0 0 #DIV/0! 0 3,036 56 72 2.4 1,872 5.9

COLOMADU II 29,805 2 127 0 0 0.0 6,784 29,566 15 45 0.2 0 0 0 0 #DIV/0! 3 10 3 10 100.0 55 0.2
13 GONDANGREJO GONDANGREJO 70,813 0 0 0 0 #DIV/0! 14,028 64,523 176 528 0.8 137 548 41 164 29.9 1,411 1,854 68 221 11.9 913 1.3
14 KEBAKKRAMAT KEBAKKRAMAT I 31,132 0 0 0 0 #DIV/0! 6,086 20,358 2,540 12,700 62.4 0 0 0 0 #DIV/0! 558 4,359 305 1,525 35.0 14,225 45.7

KEBAKKRAMAT II 29,442 0 0 0 0 #DIV/0! 5,306 22,010 0 0 0.0 0 0 0 0 #DIV/0! 169 752 0 0 0.0 0 0.0
15 MOJOGEDANG MOJOGEDANG I 33,346 0 0 0 0 #DIV/0! 7,524 32,431 576 2,317 7.1 0 0 0 0 #DIV/0! 374 1,410 42 156 11.1 2,473 7.4

MOJOGEDANG II 31,595 1 186 1 186 100.0 5,317 22,373 0 0 0.0 0 0 0 0 #DIV/0! 1,702 7,277 0 0 0.0 186 0.6
16 KERJO KERJO 36,168 0 0 0 0 #DIV/0! 8,459 38,103 202 688 1.8 0 0 0 0 #DIV/0! 234 871 32 67 7.7 755 2.1
17 JENAWI JENAWI 26,071 0 0 0 0 #DIV/0! 333 1,228 9 30 2.4 0 0 0 0 #DIV/0! 6,250 25,173 423 1,466 5.8 1,496 5.7

JUMLAH (KAB/KOTA) 874,497 43 1,163 35 467 40.2 177,957 765,367 19,423 84,824 11.1 137 548 41 164 29.9 15,017 62,068 2,586 10,919 17.6 96,374 11.0

Sumber: Bidang P2PL Dinas Kesehatan Kab. Karanganyar

KECAMATAN PUSKESMAS
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TABEL 62

KABUPATEN/KOTA KARANGANYAR
TAHUN 2016

JUMLAH % JUMLAH % JUMLAH %
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 JATIPURO JATIPURO 10 10 100 10 100 0 0
2 JATIYOSO JATIYOSO 9 9 100 5 56 0 0
3 JUMAPOLO JUMAPOLO 12 12 100 12 100 0 0
4 JUMANTONO JUMANTONO 11 11 100 11 100 0 0
5 MATESIH MATESIH 9 9 100 3 33 0 0
6 TAWANGMANGU TAWANGMANGU 10 10 100 0 0 0 0
7 NGARGOYOSO NGARGOYOSO 9 9 100 2 22 0 0
8 KARANGPANDAN KARANGPANDAN 11 11 100 1 9 1 9
9 KARANGANYAR KARANGANYAR 12 9 75 3 25 0 0

10 TASIKMADU TASIKMADU 10 10 100 10 100 0 0
11 JATEN JATEN I 5 5 100 2 40 0 0

JATEN II 3 3 100 3 100 0 0
12 COLOMADU COLOMADU I 6 6 100 4 67 0 0

COLOMADU II 5 5 100 2 40 0 0
13 GONDANGREJO GONDANGREJO 13 13 100 4 31 0 0
14 KEBAKKRAMAT KEBAKKRAMAT I 5 5 100 0 0 0 0

KEBAKKRAMAT II 5 4 80 0 0 0 0
15 MOJOGEDANG MOJOGEDANG I 7 7 100 7 100 0 0

MOJOGEDANG II 6 6 100 6 100 0 0
16 KERJO KERJO 10 10 100 0 0 0 0
17 JENAWI JENAWI 9 9 100 5 56 0 0

JUMLAH (KAB/KOTA) 177 173 98 90 51 1 1

p

PUSKESMAS JUMLAH DESA/
KELURAHAN

DESA YANG MELAKSANAKAN SANITASI TOTAL BERBASIS MASYARAKAT

KECAMATAN  DESA STBMNO  DESA MELAKSANAKAN
STBM

SANITASI TOTAL BERBASIS MASYARAKAT (STBM)

 DESA STOP BABS
(SBS)



TABEL 63

KABUPATEN/KOTA KARANGANYAR
TAHUN 2016
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
1 JATIPURO JATIPURO 31 4 2 1 0 0 0 38 20 64.5 3 75.0 1 50.0 1 100 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 25 65.8
2 JATIYOSO JATIYOSO 30 5 1 1 0 0 0 37 22 73.3 5 100.0 0 0.0 1 100 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 28 75.7
3 JUMAPOLO JUMAPOLO 35 5 1 1 0 0 0 42 35 100.0 5 100.0 1 100.0 1 100 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 42 100.0
4 JUMANTONO JUMANTONO 32 5 1 1 0 0 0 39 22 68.8 3 60.0 1 100.0 1 100 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 27 69.2
5 MATESIH MATESIH 33 3 0 1 0 0 0 37 29 87.9 2 66.7 0 #DIV/0! 1 100 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 32 86.5
6 TAWANGMANGU TAWANGMANGU 36 5 0 1 0 0 37 79 15 41.7 0 0.0 0 #DIV/0! 1 100 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 15 41 31 39.2
7 NGARGOYOSO NGARGOYOSO 26 4 1 1 0 0 0 32 9 34.6 4 100.0 1 100.0 1 100 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 15 46.9
8 KARANGPANDAN KARANGPANDAN 30 6 4 1 0 2 3 46 26 86.7 4 66.7 3 75.0 1 100 0 #DIV/0! 2 100 3 100 39 84.8
9 KARANGANYAR KARANGANYAR 39 9 15 1 1 0 2 67 35 89.7 9 100.0 15 100.0 1 100 1 100.0 0 #DIV/0! 0 0 61 91.0

10 TASIKMADU TASIKMADU 27 4 1 1 2 0 1 36 27 100.0 4 100.0 1 100.0 1 100 2 100.0 0 #DIV/0! 0 0 35 97.2
11 JATEN JATEN I 21 1 2 1 1 0 0 26 19 90.5 1 100.0 0 0.0 1 100 1 100.0 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 22 84.6

JATEN II 16 3 1 1 1 0 3 25 12 75.0 1 33.3 0 0.0 1 100 1 100.0 0 #DIV/0! 0 0 15 60.0
12 COLOMADU COLOMADU I 21 4 3 1 1 0 0 30 24 114.3 1 25.0 0 0.0 1 100 1 100.0 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 27 90.0

COLOMADU II 13 1 1 1 0 2 0 18 11 84.6 1 100.0 0 0.0 1 100 0 #DIV/0! 0 0 0 #DIV/0! 13 72.2
13 GONDANGREJO GONDANGREJO 51 9 6 1 0 0 1 68 35 68.6 6 66.7 2 33.3 1 100 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 0 44 64.7
14 KEBAKKRAMAT KEBAKKRAMAT I 18 3 1 1 1 0 1 25 18 100.0 3 100.0 1 100.0 1 100 1 100.0 0 #DIV/0! 1 100 25 100.0

KEBAKKRAMAT II 17 3 1 1 0 0 0 22 17 100.0 3 100.0 0 0.0 1 100 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 21 95.5
15 MOJOGEDANG MOJOGEDANG I 24 4 0 1 0 0 0 29 21 87.5 2 50.0 0 #DIV/0! 1 100 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 24 82.8

MOJOGEDANG II 18 4 1 1 1 0 0 25 18 100.0 4 100.0 1 100.0 1 100 1 100.0 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 25 100.0
16 KERJO KERJO 30 5 1 1 0 0 0 37 23 76.7 5 100.0 1 100.0 1 100 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 30 81.1
17 JENAWI JENAWI 25 5 1 1 0 0 7 39 24 96.0 5 100.0 1 100.0 1 100 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 5 71 36 92.3

JUMLAH (KAB/KOTA) 573 92 44 21 8 4 55 797 462 80.6 71 77.2 29 65.9 21 100.0 8 100.0 2 50 24 43.6 617 77.4

Sumber: Bidang P2PL Dinas Kesehatan Kab. Karanganyar

YANG ADA

JU
M

LA
H

 T
TU

SARANA
KESEHATAN HOTEL

SLTP SLTA

PERSENTASE TEMPAT-TEMPAT UMUM MEMENUHI SYARAT KESEHATAN MENURUT KECAMATAN DAN PUSKESMAS

TEMPAT-TEMPAT UMUM

NO KECAMATAN PUSKESMAS

SARANA PENDIDIKAN TEMPAT-TEMPAT
UMUM

MEMENUHI SYARAT KESEHATAN

SARANA KESEHATAN

PUSKESMAS RUMAH SAKIT
UMUM

HOTELSARANA PENDIDIKAN

SD BINTANG NON BINTANG



TABEL 64

KABUPATEN/KOTA KARANGANYAR
TAHUN 2016

JASA BOGA
RUMAH
MAKAN/

RESTORAN

DEPOT AIR
MINUM
(DAM)

MAKANAN
JAJANAN TOTAL % JASA BOGA

RUMAH
MAKAN/

RESTORAN

DEPOT AIR
MINUM
(DAM)

MAKANAN
JAJANAN TOTAL %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1 JATIPURO JATIPURO 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 100
2 JATIYOSO JATIYOSO 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 0 0 #DIV/0!
3 JUMAPOLO JUMAPOLO 1 0 0 1 0 1 100 0 0 0 0 0 0
4 JUMANTONO JUMANTONO 7 0 0 5 0 5 71 0 0 1 1 2 29
5 MATESIH MATESIH 25 4 4 10 0 18 72 0 6 0 1 7 28
6 TAWANGMANGU TAWANGMANGU 25 2 8 1 1 12 48 2 9 0 2 13 52
7 NGARGOYOSO NGARGOYOSO 13 1 3 1 2 7 54 1 3 0 2 6 46
8 KARANGPANDAN KARANGPANDAN 13 1 8 2 0 11 85 0 2 0 0 2 15
9 KARANGANYAR KARANGANYAR 48 2 5 14 2 23 48 13 2 10 0 25 52

10 TASIKMADU TASIKMADU 25 0 3 15 0 18 72 0 3 4 0 7 28
11 JATEN JATEN I 24 1 3 8 0 12 50 2 0 10 0 12 50

JATEN II 44 2 14 17 0 33 75 6 5 0 0 11 25
12 COLOMADU COLOMADU I 24 1 4 4 0 9 38 2 5 8 0 15 63

COLOMADU II 13 1 2 4 0 7 54 2 0 4 0 6 46
13 GONDANGREJO GONDANGREJO 32 2 2 20 0 24 75 2 6 0 0 8 25
14 KEBAKKRAMAT KEBAKKRAMAT I 25 0 0 12 1 13 52 2 10 0 0 12 48

KEBAKKRAMAT II 9 0 0 9 0 9 100 0 0 0 0 0 0
15 MOJOGEDANG MOJOGEDANG I 4 0 0 4 0 4 100 0 0 0 0 0 0

MOJOGEDANG II 4 1 0 1 0 2 50 2 0 0 0 2 50
16 KERJO KERJO 18 1 4 0 0 5 28 4 5 4 0 13 72
17 JENAWI JENAWI 5 2 1 2 0 5 100 0 0 0 0 0 0

JUMLAH (KAB/KOTA) 360 21 61 130 6 218 60.6 38 57 41 6 142 39.4

Sumber: Bidang P2PL Dinas Kesehatan Kab. Karanganyar

KECAMATAN

TPM MEMENUHI SYARAT HIGIENE SANITASI TPM TIDAK MEMENUHI SYARAT HIGIENE SANITASI

TEMPAT PENGELOLAAN MAKANAN (TPM)  MENURUT STATUS HIGIENE SANITASI

NO PUSKESMAS JUMLAH
TPM



TABEL 65

KABUPATEN/KOTA KARANGANYAR
TAHUN 2016
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 JATIPURO JATIPURO 1 0 1 0 0 1 100 0 0 1 0 0 1 #DIV/0!
2 JATIYOSO JATIYOSO 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 1 0 0 1 #DIV/0!
3 JUMAPOLO JUMAPOLO 0 0 0 1 0 1 #DIV/0! 1 0 0 0 0 0 0.0
4 JUMANTONO JUMANTONO 2 0 0 6 1 7 350 5 0 0 1 0 1 20.0
5 MATESIH MATESIH 7 4 4 10 1 19 271 18 0 2 5 0 7 38.9
6 TAWANGMANGU TAWANGMANGU 13 5 15 1 3 24 185 12 5 1 1 0 7 58.3
7 NGARGOYOSO NGARGOYOSO 6 1 5 1 4 11 183 7 0 2 0 0 2 28.6
8 KARANGPANDAN KARANGPANDAN 2 1 9 2 0 12 600 11 0 3 0 0 3 27.3
9 KARANGANYAR KARANGANYAR 25 9 6 14 2 31 124 23 9 6 4 0 19 82.6

10 TASIKMADU TASIKMADU 7 0 5 15 0 20 286 18 0 0 0 0 0 0.0
11 JATEN JATEN I 12 3 3 9 0 15 125 12 1 1 9 0 11 91.7

JATEN II 11 3 19 17 0 39 355 33 0 2 5 0 7 21.2
12 COLOMADU COLOMADU I 15 1 7 4 0 12 80 9 0 0 4 0 4 44.4

COLOMADU II 6 3 2 4 0 9 150 7 0 1 4 0 5 71.4
13 GONDANGREJO GONDANGREJO 8 4 2 20 0 26 325 24 0 1 3 0 4 16.7
14 KEBAKKRAMAT KEBAKKRAMAT I 12 1 0 12 1 14 117 13 1 0 4 0 5 38.5

KEBAKKRAMAT II 0 0 0 9 0 9 #DIV/0! 9 0 0 0 0 0 0.0
15 MOJOGEDANG MOJOGEDANG I 0 0 0 4 0 4 #DIV/0! 4 0 0 0 0 0 0.0

MOJOGEDANG II 2 3 0 1 0 4 200 2 0 0 0 0 0 0.0
16 KERJO KERJO 13 5 9 0 0 14 108 5 0 0 0 0 0 0.0
17 JENAWI JENAWI 0 2 1 2 0 5 #DIV/0! 5 0 1 0 0 1 20.0

JUMLAH (KAB/KOTA) 142 45 88 132 12 277 195.1 218 16 22 40 0 78 35.8

Sumber: Bidang P2PL Dinas Kesehatan Kab. Karanganyar
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